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EMPLOYE POLYVALENT, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2019 / déc.

janv. 2016 / déc.

janv. 2015 / janv

janv. 2014 /

janv. 2013 /

janv. 2011 /

janv. 2009 / déc.

janv. 2008 / janv

janv. 2005 / janv.

janv. 2004 / janv.

janv. 2003 / janv.

janv. 2000 / janv.

janv. 1995 / janv.

janv. 1994 / janv.

janv. 1989 / déc.

2022

2018

. 2016

2010

. 2009

2008

2005

2004

2003

2000

1995

1993

Réceptionnaire/ employé de vente
AUDE MATERIAUX

Opérateur de fabrication
FURST PLAST (Fourques)

Magasinier/cariste
ATRIUM GROUPE LIB (Chateaurenard)

Magasinier/cariste
BERNARD PHILIBERT

Responsable magasinier/cariste
VESUVIUS Arcelor mittal hauts fourneaux (Fos)

Magasinier/chauffeur livreur
sté PROVENCE MATERIAUX (Mouriés ) interim (Mouries)

GRETA AIX BAC ELECTRONIQUE-HABILITATION ELECTRIQUE BR

Assistant de magasin
Sté WELDOM -bricolage (ISTRES)

Vendeur comptoir/Magasinier /chauffeur livreur
Sté BROSSETTE (Nimes)

Conseiller de vente
Sté BRICOMAN - Secteur gros oeuvre (AVIGNON )

Magasinier/vendeur

Sté UMHS (enseigne TOUT FAIRE)-Secteur Matériaux de construction
(CORBEIL S/ESSONNE )

Responsable de rayon, vendeur/chauffeur livreur
Sté POINT MAT- matériaux (CAEN)

Responsable des stocks
IMERYS matériaux (SALON)

Attaché commercial
Sté SOCLI-Secteur incendie (NIMES)

Agent comptable
Sté GLESER -Secteur fumisterie industrielle (FOS S/MER)
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DIPLOMES ET FORMATIONS

/ cap/bep comptabilité, Bac G3, Bac électronique option informatique, BTS
action commerciale - BAC+2

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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